ПОСТАНОВЛЕНИЕ 10 мая 2018 года № 39 с.1-е Винниково О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Винниковского сельсовета Курского района Курской области.
АДМИНИСТРАЦИЯ ВИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 мая 2018 года      № 39
   с.1-е Винниково

        О назначении публичных слушаний по  проекту
внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Винниковского сельсовета Курского района Курской области.

         С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Винниковского  сельсовета  Курского района Курской области, руководствуясь ст.24, ст.28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным  Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Винниковский  сельсовет» Курского района Курской области, постановлением Администрации Винниковского  сельсовета Курского района Курской области № 31 от 01.03.2018 г «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Винниковского сельсовета Курского района Курской области» Администрация Винниковского  сельсовета Курского района Курской области постановляет:

1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Винниковского  сельсовета Курского района Курской области:
    13 июня  2018 года в 10.00 часов в здании  Администрации Винниковского сельсовета для жителей  с.1-е Винниково;
    13 июня  2018 года в 11.00 часов  для жителей с.2-е Винниково около дома  Малеева Н.П ;
    13 июня 2018 года  в  12.00 часов для жителей  с. Винниково-Николаевка около дома Извекова Н.А.;
    13 июня 2018 года  в 13.00 часов для жителей д. Каменево около дома Шеховцовой В.Ф.;
    13 июня  2018 года  в 14.00 часов для жителей д. Водяное около дома Мясоедовой З.В.;
    13 июня 2018 года  в 15.00 часов  для жителей п. Липовец в здании магазина;
    13 июня  2018 года  в 16.00 часов  для жителей п. Малиновый в помещении  библиотеки;
    13 июня 2018 года  в  17.00 часов  для жителей д. Постоялые Дворы около дома Евдокимовой Р.Д.;
    13 июня 2018 года  в 18.00 часов  для жителей  с.Отрешково  в  здании магазина ПО «Бесединское».

2. Образовать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Винниковского  сельсовета Курского района Курской области в составе:
Председатель- Машошин И.П. – глава Винниковского сельсовета
Заместитель председателя – Лиферова Т.Д.-зам главы администрации сельсовета по общим вопросам
Секретарь – Фатеева Л.В.-зам главы администрации сельсовета по финансам и экономике
Члены комиссии:
Ивашкина Л.Д.- директор МКУ ОДА ВС Администрации  Винниковского сельсовета
Машошина Т.А. – депутат Собрания депутатов Винниковского  сельсовета
Воробьев Андрей Алексеевич- разработчик проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки

3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Винниковского  сельсовета
- разместить информацию на информационных стендах  и на официальном  сайте Администрации Винниковского  сельсовета Курского района Курской области vinnikovo.rkursk.ru
-организовать выступление Администрации Винниковского  сельсовета и  разработчика проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки на публичных слушаниях;
-организовать экспозицию демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки в Администрации Винниковского  сельсовета с 10 мая 2018 года по 12 июня 2018 года в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов;

4. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Винниковского  сельсовета по рабочим дням с 10 мая 2018 года по 12 июня 2018 года  в рабочие дни с 9.00 час до 17.00 час по адресу: Курская область, Курский район, с.1-е Винниково, Администрация Винниковского сельсовета.

5. Предложения направляются комиссии по адресу, указанному в пункте 5 настоящего постановления почтовым отправлением с уведомлением адресата.
6. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит опубликованию в установленном законодательством порядке.
7. Настоящее постановление размещается на официальном сайте Винниковского  сельсовета Курского района Курской области  vinnikovo.rkursk.ru.
8. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Винниковского  сельсовета                            Машошин  И.П.